PAGE
2

Внесён

Главой администрации города Ульяновска

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  __________________                                                                     № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённое решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, следующее изменение:
 Абзац 14 пункта 4.4. изложить в следующей редакции:
«копия бухгалтерского баланса (формы № 1, № 2) субъекта малого и среднего предпринимательства за предшествующий календарный год с отметкой налогового органа по месту учёта такого субъекта, справки о выручке от реализации товаров (работ, услуг) без учёта налога на добавленную стоимость или балансовой стоимости активов (остаточной стоимости основных средств и нематериальных активов) за предшествующий календарный год, заверенная налоговым органом по месту учёта такого субъекта, либо иной документ, подтверждающий выручку от реализации товаров (работ, услуг) без учёта налога на добавленную стоимость или балансовую стоимость активов (остаточную стоимость основных средств и нематериальных активов) за предшествующий календарный год;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

                 М.П.Беспалова